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                  Gebührentafel 
                                                                             CAMPING- & WOHNMOBILSTELLPLATZ 

 

Rechtenfleth  /  Sandstedt  
Saison 2022 

 
Besucher sind herzlich willkommen!     

 
A. Camper / Wohnmobile / Zelte: 

 
Stellplatz / Parzelle / je Hausstand / je Tag 
 

Familienplatz Standard Free Flow Area    12,00 € 
 

Familienplatz Standard Parzelle ca. 100qm      17,00 € 
 

Wasserplatz nach Verfügbarkeit     25,00 € 
 

Strompauschale je Platz         4,00 € 
 

Late-Check-In ab 18.00 Uhr        8,00 € 
 

Sondertarif je Radfahrer incl. Zelt Übernachtungspreis   12,00 € 
(Nur bei Abreise am Folgetag bis 10 Uhr) 

    
      Preise je angefangener Tag incl. aller Mitreisenden!               
      Free Flow Area lt. Lageplan (Orange Area)! 
      Preise je Stellplatz Parzelle ein Wohnmobil oder ein  
      Wohnwagen incl. Zugfahrzeug!  
      Preise beziehen sich auf je einen Hausstand! 

       Bürocontainer / Rezeption an der Einfahrt! 
 

B. Saisoncamper je Saison vom 01.04. bis 15.10. per anno: 
 

Saisonplatz  
 

Familienplatz Standard Parzelle bis  100 qm   480,00 €  
 

Familienplatz Standard Parzelle über  100 qm   550,00 € 
 

Familienplatz „Wasserplatz“      650,00 € 
 

Strompauschale je Platz       150,00 € 
 

Nebenkostenpauschale je Platz      210,00 € 
 

Einmalige Bearbeitungsgebühr je Neuvertrag       25,00 € 
 

C. Allgemeinflächen Saison (außerhalb Parzelle / Stellplatz): 
 

Stellplatz PKW, Anhänger, Vignetten sind Pflicht!    50,00 € 
 

Sie mieten eine Parzelle, dann können Sie gerne zusätzlich ein kleines Zelt aufbauen. 
Auch Ihr PKW oder Motorrad gehören mit auf die Parzelle! 

 
Allgemeinflächen sind gebührenpflichtig! Pool und Füllungen nur nach Absprache! 
Im Free Flow Area Bereich sind zusätzliche Flächen nur nach Absprache nutzbar! 

Für größere Reisegruppen erstellen wir Ihnen gerne ein individuelles Angebot. 
Eine gewerbliche Untervermietung des Stellplatzes / der Parzelle ist nicht gestattet. 

Preise inklusive der gesetzlich gültigen Mehrwertsteuer. 
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